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MUNICIPIO DE VILLAGRAN, TAMAULIPAS Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2026

Tamaulipas

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

61,538,755.00

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

Impuestos

1,220,421.00

101,701.75

101,701.75

101,701.75

101,701.75

101,701.75

101,701.75

101,701.75

101,701.75

101,701.75

101,701.75

101,701.75

101,701.75

Impuestos Sobre los Ingresos

3,260.00

271.67

271.67

271.67

271.67

271.67

271.67

271.67

271.67

271.67

271.67

271.67

271.67

Impuestos Sobre el Patrimonio

923,738.00

76,978.17

76,978.17

76,978.17

76,978.17

76,978.17

76,978.17

76,978.17

76,978.17

76,978.17

76,978.17

76,978.17

76,978.17

Impuestos Sobre la Produccién, el Consumo
y las Transacciones

54,338.00

4,528.17

4,528.17

4,528.17

4,528.17

4,528.17

4,528.17

4,528.17

4,528.17

4,528.17

4,528.17

4,528.17

4,528.17

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacién o Pago

239,085.00

19,923.75

19,923.75

19,923.75

19,923.75

19,923.75

19,923.75

19,923.75

19,923.75

19,923.75

19,923.75

19,923.75

19,923.75

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la
Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de|
Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Contribuciones de Mejoras por Obras
Publicas

Contribuciones de Mejoras no Comprendidas
en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Derechos

140,191.00

11,682.58

11,682.58

11,682.58

11,682.58

11,682.58

11,682.58

11,682.58

11,682.58

11,682.58

11,682.58

11,682.58

11,682.58

Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento o Explotaciéon de Bienes|
de Dominio Pulblico

5,434.00

452.83

452.83

452.83

452.83

452.83

452.83

452.83

452.83

452.83

452.83

452.83

452.83

Derechos por Prestacién de Servicios

134,757.00

11,229.75

11,229.75

11,229.75

11,229.75

11,229.75

11,229.75

11,229.75

11,229.75

11,229.75

11,229.75

11,229.75

11,229.75

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacion o Pago

Productos

8,732.00

727.67

727.67

727.67

727.67

727.67

727.67

727.67

727.67

727.67

727.67

727.67

727.67

Productos

1,125.00

93.75

93.75

93.75

93.75

93.75

93.75

93.75

93.75

93.75

93.75

93.75

93.75

Productos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacion o Pago

7,607.00

633.92

633.92

633.92

633.92

633.92

633.92

633.92

633.92

633.92

633.92

633.92

633.92

Aprovechamientos

10,868.00

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

Aprovechamientos

10,868.00

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

905.67

Aprovechamientos Patrimoniales

Accesorios de Aprovechamientos
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Tamaulipas

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

61,538,755.00

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

5,128,229.58

Aprovechamientos no Comprendidos en la|
Ley de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de

Liguidacion o Pago

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Instituciones Publicas de|
Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Empresas Publicas del
Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales VY]
Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras con
Participacién Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras Monetarias con
Participacién Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No Monetarias
con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Fideicomisos Financieros
Publicos con Participacion Estatal

Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de los Poderes Legislativo Y|
Judicial, y de los Organos Auténomos

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de Ia|
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

60,158,543.00

5,013,211.92

5,013,211.92

5,013,211.92

5,013,211.92

5,013,211.92

5,013,211.92

5,013,211.92

5,013,211.92

5,013,211.92

5,013,211.92

5,013,211.92

5,013,211.92

Participaciones

43,005,681.00

3,583,806.75

3,583,806.75

3,583,806.75

3,583,806.75

3,583,806.75

3,583,806.75

3,583,806.75

3,583,806.75

3,583,806.75

3,583,806.75

3,583,806.75

3,583,806.75

Aportaciones

17,152,862.00

1,429,405.17

1,429,405.17

1,429,405.17

1,429,405.17

1,429,405.17

1,429,405.17

1,429,405.17

1,429,405.17

1,429,405.17

1,429,405.17

1,429,405.17

1,429,405.17

Convenios

Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y  Subvenciones, y Pensiones Y|
Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Subsidios y Subvenciones

Pensiones y Jubilaciones
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Tamaulipas
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 61,538,755.00 | 5,128,229.58 | 5,128,229.58 5,128,229.58 | 5,128,229.58 | 5,128,229.58 | 5,128,229.58 | 5,128,229.58 5,128,229.58 | 5,128,229.58 | 5,128,229.58 | 5,128,229.58 | 5,128,229.58

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos Yj|
Anélogos (Derogado)

Transferencias del Fondo Mexicano del
Petréleo para la Estabilizacion y el Desarrollo

Ingresos Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno




